
Nástroje pro cestu 
datovým labyrintem

Jenda Perla / Marketing Manager

Praha 18. 1. 2018



KDO JSME

Datová firma z Brna.

Tvoříme datové nástroje pro stabilnější růst, vyšší efektivitu a lepší přehled.

Využíváme princip dvojitého dataminingu => netěžíme pouze data, ale v 
natěžených datech hledáme reálnou hodnotu pro zákazníky.



ACTIONABLE ADVICE

Nenasypeme na zákazníka hromadu dat, ale hledáme v nich přidanou
hodnotu. Skládáme celistvý obrázek o trhu, konkurenci, vlastní značce.

Informace předáváme ideálně ve formě, která poskytuje jasné
doporučení, jaké by měly být další zákazníkovy kroky.



AUTOMATIZACE

Na základě shromážděných dat a nastavených pravidel od zákazníků
automatizujeme některé jejich procesy. 

Zvyšujeme efektvitu automatizovaným sběrem a tříděním dat.

Zlepšujeme profit a marže automatizovaným bidováním či pricingem.



AZOR

• Nástroj pro automatizovaný cenový monitoring

• Přehled o konkurenci

• Přehled o prodejcích vašeho zboží



BEED

• Automatický bidding na zbožácích

• Zlepšení výsledků zbožáků ve vašem
marketingovém mixu

• Stovky variací filtrů a pravidel pro vyšší obraty, 
vyšší marže a nižší PNO



SOCIALWATCH

• Monitoring sociálních sítí, webů a online diskuzí
pro CZ a SK trh

• Zjistěte, co se píše o vás a vaší konkurenci, jak
rezonuje vaše kampaň, v čem vás v komunikaci
vaše konkurence poráží a jestli vám nehrozí
nějaká komunikační krize

• Monitorujeme FB Pages a Groups, Twitter, 
Instagram, tisíce CZ a SK webů, diskuzí a 
diskuzních fór



TRENDLUCID

• Monitoring konkurence, trhu a trendů

• Jaké zboží má kdo na skladě, jak hýbe cenou

• Jaké zboží je aktuálně trendy a kdo ho prodává

• Další informace o trhu a trendech



Pokud chtějí firmy uspět v online retailu, bez dat a 
automatizace se neobejdou.



CHYSTÁME VÍC

Dalším krokem automatizace pro ecommerce je automatizovaný
dynamický pricing a repricing a posléze yield management.





DÍKY ZA POZORNOST
Jenda Perla / Marketing Manager

www.dataweps.cz

@JendaPerla
@dataweps


